
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 41 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Sekcji Podatków i Opłat Lokalnych  

do wydawania i podpisywania pism i dokumentów oraz poświadczania za zgodność  

z oryginałem dokumentów 
 

 

 

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i art. 

39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 z późn. zm.) oraz § 27 załącznika do zarządzenia Nr V/12/2018 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Witolda Frydrycha – Kierownika Sekcji Podatków i Opłat 

Lokalnych do: 

1) wydawania i podpisywania w moim imieniu: 

a) decyzji i postanowień na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa, z wyjątkiem decyzji i postanowień dotyczących udzielania ulg podatkowych, 

b) wezwań, zaświadczeń i zawiadomień, na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa, 

c) decyzji, postanowień i wezwań na podstawie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego, 

d) wniosków o wpis hipoteki przymusowej i oświadczeń wierzyciela do wykreślenia wpisu 

hipoteki przymusowej oraz wniosków o wpis i wykreślenie zastawu skarbowego, 

e) tytułów wykonawczych, 

f) pism i dokumentów w sprawach należących do właściwości Sekcji Podatków i Opłat 

Lokalnych, z ograniczeniem do spraw określonych zakresem czynności; 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Sekcji Podatków  

i Opłat Lokalnych oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2, art. 76a § 1 i § 2b,  

art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a 

§ 1 Ordynacji podatkowej; 

3) przyjmowania wniosków z prowadzonego zakresu spraw. 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku 

Kierownika Sekcji Podatków i Opłat Lokalnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


